
 

          

 

         Dz-16.0021.11.2019 
 

                  Uchwała Nr XI/86/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 29 sierpnia 2019 r 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/7/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 3 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego Rady 
Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1-8 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

  Przyjmuje się rezygnację Grzegorza Króla z członkostwa w Komisji Infrastruktury Komunalnej  

  i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§ 2  

 

W uchwale Nr II/7/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce wprowadza się następujące zmiany: 

            1) W § 1 w miejsce liczby „9” wpisuje się liczbę „8”  

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujący skład Komisji Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1. Robert Adamek 

2. Kamil Bartosik 

3. Marcin Bursa 

4. Sławomir Góra 

5. Zdzisław Pawiński 

6. Marcin Permus 

7. Piotr Opozda 

8. Łukasz Wabik 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                           

                                                 Przewodniczący  

                             Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                            Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

          Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce na wniosek 

radnego Grzegorza Króla. 


